

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาบ้านพักครู อาคารประกอบ ภายในโรงเรียนข้าสูงพิทยาคม อำเภอข้าสูง จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนข้าสูงพิทยาคม อำเภอข้าสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ

จำนวน

3

แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	265,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ งบประมาณ (สองแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)	265,500.00	**
		265,500.00	

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพีรพัฒน์ มุมอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาบ้านพักครู อาคารประกอบ ภายในโรงเรียนเข้าสู่พิทยาคม อำเภอสูง จังหวัดขอนแก่น
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเข้าสู่พิทยาคม อำเภอสูง จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	กลุ่มงานที่ 1 : ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	งานสถาปัตยกรรม							
	งานซ่อมแซมหลังคาบ้านพักครู							
1	งานรื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	460.00	-	-	7.00	3,220.00	3,220.00
2	หลังคาเมทัลชีส หนา 0.30 มม. บุฉนวนกันความร้อน	ตร.ม.	460.00	184.00	84,640.00	70.00	32,200.00	116,840.00
3	ครอบหลังคาเมทัลชีส หนา 0.30 มม.	ม.	150.00	80.00	12,000.00	50.00	7,500.00	19,500.00
4	อุปกรณ์ยึดหลังคา	ตัว	2,432.00	2.50	6,080.00	-	-	6,080.00
5	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ แบบหน้า 8"	ม.	97.00	65.00	6,305.00	45.00	4,365.00	10,670.00
6	งานเสริมโครงหลังคา							
	- ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2"x3"	ลบ.ฟ.	1.88	707.16	1,325.93	-	-	1,325.93
	- ไม้เนื้อแข็งขนาด 2"x6"	ลบ.ฟ.	7.50	885.00	6,637.50	-	-	6,637.50
	- อุปกรณ์ประกอบ	ชุด	5.00	1,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	- ค่าแรงติดตั้งโครงไม้หลังคา	ชุด	5.00	-	-	3,000.00	15,000.00	15,000.00
	รวมราคางานซ่อมแซมหลังคาบ้านพักครู				121,988.43		62,285.00	184,273.43

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	งานซ่อมแซมหลังคาอาคาร1 อาคาร2 อาคารคหกรรม							
1	งานรื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	18.00	-	-	7.00	126.00	126.00
2	หลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	18.00	176.64	3,179.52	45.00	810.00	3,989.52
3	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ แบบหน้า 8"	ม.	12.00	65.00	780.00	45.00	540.00	1,320.00
4	อุปกรณ์ยึดหลังคา	ตัว	30.00	3.74	112.20	-	-	112.20
5	ผ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม.	ตร.ม.	24.00	173.00	4,152.00	94.00	2,256.00	6,408.00
6	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก	ม.	24.00	46.00	1,104.00	34.00	816.00	1,920.00
7	งานเสริมโครงหลังคา, ฝ้าเพดาน							
	- ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2"x3"	ลบ.ฟ.	1.40	707.16	990.02	-	-	990.02
	- อุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1.00	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	- ค่าแรงติดตั้งโครงไม้หลังคา, ฝ้าเพดาน	ชุด	1.00	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	รวมราคางานซ่อมแซมหลังคาอาคาร1 อาคาร2 อาคารคหกรรม				11,317.74		7,548.00	18,865.74
	รวมราคางาน				133,306.17		69,833.00	203,139.17

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพีรพัฒน์ มุมอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง